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Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2020/21 Janar 2020

Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II Aktiv Vijimi Poena NOTA
2 E DREJTA TREGTARE Adelina Sylejmani 18031143 37
3 E DREJTA TREGTARE Arlinda Fetahu 17031057 34
4 E DREJTA TREGTARE Antigona Kodreliu 16031154 42
5 E DREJTA TREGTARE Agnesa Halabaku 18031065 33
6 E DREJTA TREGTARE Artiola Rrustemi 18031226 16
7 E DREJTA TREGTARE Arta Hoxha 13031346 30
8 E DREJTA TREGTARE Almira Kryeziu 18031077 34
9 E DREJTA TREGTARE Aurita Sherifi 18031004 28

10 E DREJTA TREGTARE Blertë Emini 18031011 25
11 E DREJTA TREGTARE Blerta Kqiku 18031147 26
12 E DREJTA TREGTARE Çlirim Rrudhani 18031045 38
13 E DREJTA TREGTARE Eranda Hyseni 18031210 45
14 E DREJTA TREGTARE Gresa Grabovci 18031117 8
15 E DREJTA TREGTARE Havere Beqiri 18031021 21
16 E DREJTA TREGTARE Hanife Kallaba 17031034 30
17 E DREJTA TREGTARE Hyrmete Mustafa 18031095 34
18 E DREJTA TREGTARE Jehona Sinani 18031228 31
19 E DREJTA TREGTARE Lemane Aliu 16031291 18



20 E DREJTA TREGTARE Liridonë Hasani 18031122 31
21 E DREJTA TREGTARE Lironesa Salihu 18031120 40
22 E DREJTA TREGTARE Ramize Agaj 17031073 36
23 E DREJTA TREGTARE Rina Sabedini 18031119 34
24 E DREJTA TREGTARE Qibrije Rama 18031013 29
25 E DREJTA TREGTARE Qëndresa Dauti 17031046 6
26 E DREJTA TREGTARE Marigona Bajraktari 18031067 40
27 E DREJTA TREGTARE Mirjana Buzuku 18031006 37
28 E DREJTA TREGTARE Monika Hyseni 18031179 34
29 E DREJTA TREGTARE Vjollca Bajrami 18031083 36
30 E DREJTA TREGTARE Viola Shaqiri 18031123 25
31 E DREJTA TREGTARE Taibe Shaqiri 18031165 20
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